
 

Dz-11.0021.5.2024 

UCHWAŁA NR V/63/2024 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 18 marca 2024 roku  

w sprawie zmiany trasy linii autobusowej nr 169. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego o zmianę trasy linii autobusowej nr 169 

poprzez zmianę przystanku końcowego z „Zajezdnia Wola Duchacka” na „Osiedle Kurdwanów”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Obecnie przez ulicę Malborską przejeżdżają tylko dwie linie autobusowe - nr 169 oraz nr 469. 
Autobus linii nr 169 kończy swoją trasę na przystanku „Zajezdnia Wola Duchacka”, natomiast autobus 
linii nr 469 na przystanku „Piaski Wielkie”. Okolicę ulicy Malborskiej zamieszkują w dużej mierze 
seniorzy, którzy zgłaszają podczas dyżurów w Radzie Dzielnicy problemy z dojazdem do osiedla 
Kurdwanów Nowy. Seniorzy korzystają z możliwości zakupów na Placu Targowym Beskidy, z oferty 
kulturalnej Młodzieżowego Domu Kultury im. K. I. Gałczyńskiego przy ul. Beskidzkiej oraz Domu 
Kultury Spółdzielni Mieszkaniowej „Kurdwanów Nowy” przy ul. Witosa, gdzie znajduje się również 
Centrum Aktywności Seniora Kurdwanów, korzystają także z zajęć na pływalni KSOS OSR 
„Kurdwanów Nowy”. Są to miejsca związane z ofertą dzielnicy dla jej mieszkańców i dojazd na osiedle 
Kurdwanów odgrywa w tym kluczową rolę. Konieczna obecnie przesiadka w drodze do osiedla 
Kurdwanów jest mocno uciążliwa szczególnie dla osób starszych. 


